N. GEN. 506 L
B ORIGINALE

i

b B

COMUNE DI BOGOGNO

UFFICIO CONTABILE

AR

DETERMINAZIONE N. 86 DEL 21/11/2017
OGGETTO: IMPEGNO GIORNATA FORMATIVA CIVICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

VISTA la necessita di partecipare ad una giornata formativa organizzata dalla
CIVICA S.R.L. sul tema Bilancio 2018;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno di spesa di euro 132,00 per la
partecipazione della giornata di formazione organizzata ad Arona il 20/11/2017;

VISTO il bilancio per ’anno 2017/2019;

VISTO 1l testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato
con decreto legislativo del 18/08/2000, n.267;

VISTO il regolamento comunale;
DETERMINA

I.Di impegnare a favore della societda CIVICA S.R.L. di Cremona per la
partecipazione della giornata formativa di Arona del 20/11/2017 sul tema “prime
indicazione sulla predisposizione del bilancio 2018/2020” la somma di € 132,00;

2. Di imputare allo scopo la somma di € 132,00 al codice 01.02.1.03/320 del bilancio
in corso.

ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La softoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle
opportune verifiche, e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000



APPONE

il visto di regolarita contabile e copertura finanziaria. Si attesta che il programma dei
pagamenti previsti nell’atto di cui al presente visto di regolarita & compatibile con le
regole di finanza pubblica ed in particolare con la previsione degli stanziamenti
elaborati.

Assume I’impegno di spesa avente il n. gﬁ)ﬁ{)ﬁ'h

N. REG.
La presente determinazione viene pubblicata all’Albe Pretorio per 15 giorni
consecutivi a decorrere dalla data odierna.

Bogogno, li




